

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de MATERIAIS DE USO HOSPITALAR para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Jericó-PB. De acordo com especificações contidas no Termo de referência.

PROPONENTE: REABILITAR COMERCIO E REPRESENTACAO DE APARELHOS MEDICOS HOS

CNPJ nº 22.007.302/0001-24

R TIBURTINO TEIXEIRA, 38 – SETOR AO LADO DA MARE MANS

CENTRO - PATU - RN - 59770-000

(84) 9606-4888

APICE.CONSULTORIA@HOTMAIL.COM

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00002/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
15	APARELHO DE GLICOSÍMETRO (ON CALL PLUS)	UNIDADE	60	15,50	930,00
24	BANDEJA, AÇO INOXIDÁVEL, LISA, CERCA DE 25 X 15 X 1	UNIDADE	10	37,20	372,00
25	BANDEJA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:LISA, DIMENSÕES:CERCA DE 25 X 15 X 1 CM, ESTERILIDADE:ESTERILIZÁVEL	UNIDADE	10	32,50	325,00
28	BOLSA COLETORA DE URINA 2000 ML	UNIDADE	200	3,85	770,00
33	CAMPO CIRURGICO 50X50 COM FENESTRA ESTÉRIL UM	UNIDADE	400	5,05	2.020,00
65	CUBA USO HOSPITALAR, AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RIM, 20 CM, 15 CM, 3,5 CM	UNIDADE	10	44,00	440,00
83	ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO	UNIDADE	60	53,60	3.216,00
84	ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, INFANTIL	UNIDADE	20	55,17	1.103,40
101	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 1, 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA ROBUSTA, 4,0 CM, ESTÉRIL	UNIDADE	2400	3,70	8.880,00
104	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 4 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA,	UNIDADE	480	3,75	1.800,00
110	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 4 0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 3,0 CM, ENVELOPE C/ 3 UNIDADES, ESTÉRIL	UNIDADE	1200	1,47	1.764,00
124	FOCO CLÍNICO, METAL, PINTURA ELETROSTÁTICA, BRANCA, HALÓGENA, 110/220 V, GINECOLÓGICO, COM ESPELHO DUPLA FACE, OPÇÃO ENCAIXE, FEIXE DE LUZ INTENSA E DIRIGIDO, ALTURA AJUSTÁVEL, HASTE FLEXÍVEL CROMADA, BASE COM 5 RODÍZIOS	UNIDADE	6	298,32	1.789,92
130	FRASCO TIPO ALMOTOLIA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, ÁMBAR,	UNIDADE	80	2,00	160,00

f

131	250 ML FRASCO TIPO ALMOTOLIA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, ÂMBAR, 500 ML	UNIDADE	200	4,25	850,00
150	LENÇOL DESCARTÁVEL, PAPEL, 70 CM, 50 MTS, ROLO, BRANCO, MACA HOSPITALAR	UNIDADE	200	7,40	1.480,00
177	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, ALLIS, 15 CM, 5X6 DENTES	UNIDADE	12	29,00	348,00
178	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, HALSTEAD MOSQUITO, CURVA, 12 CM	UNIDADE	12	25,80	309,60
179	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, RETA, 16 CM, CRILE	UNIDADE	12	26,00	312,00
181	PINÇA DENTE DE RATO 14CM	UNIDADE	15	14,80	222,00
183	PORTA AGULHA, AÇO INOXIDÁVEL, MAYO HEGAR, 14 CM	UNIDADE	12	29,80	357,60
228	SONDA TRATO DIGESTIVO, ORO OU NASOGÁSTRICA, LEVINE, PVC, Nº 16, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	200	1,00	200,00
244	SUPORTE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE DESCARPACK 20L	UNIDADE	12	22,90	274,80
246	TESOURA MAYO STILLE RETA 15CM	UNIDADE	15	32,60	489,00
255	TORNEIRINHA, PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, 3 VIAS, PROTETOR LUER LOCK, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UNIDADE	3000	0,63	1.890,00
258	TUBO DE LATEX Nº 200	PACOTE	24	23,69	568,56
				Total:	30.871,88

Jericó - PB, 20 de Janeiro de 2023.

Galvão de S. F.

REABILITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE APARELHOS MEDICOS HOS
22.007.302/0001-24

B